PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08 октября 2019 г.                           г. Георгиевск                                      № 203-б
О внесении изменений в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 октября 2018 г. № 157-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа»
В соответствии со статьями 18 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 г. № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 октября 2018 г. № 157-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа» следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1. В пункте 2.1 «Муниципальные программы»:

1.1.1.1. В подпункте 2.1.2 «02 0 00 00000 Муниципальная программа Георгиевского городского округа «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края»»

1.1.1.1.1. В подпрограмме 2.1.2.4 «02 4 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края»»

1.1.1.1.1.1. В целевой статье «1) 02 4 01 00000 Основное мероприятие «Создание комфортного проживания граждан, формирование современной инфраструктуры округа и благоустройство мест общего пользования»» направление расходов: «22220 – Расходы на установку малых архитектурных форм на пл. Победы в г. Георгиевске Георгиевского городского округа Ставропольского края
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на установку малых архитектурных форм на пл. Победы в г. Георгиевске Георгиевского городского округа Ставропольского края» изложить в редакции:
«22220 – Расходы на благоустройство пл. Победы в г. Георгиевске Георгиевского городского округа Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на благоустройство пл. Победы в г. Георгиевске Георгиевского городского округа Ставропольского края
2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и мониторинга бюджета Григорьева К.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель начальника финансового
управления администрации Георгиевского
городского округа
Ставропольского края

                                               Т.В.Толмачева
Визирует:

Главный специалист-юрисконсульт

финансового управления администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                         А.Р.Сагакова